

PW TRADE ApS

Birkeholm 8, 2. tv., 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 35 46 63 12

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jonas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PW TRADE ApS Birkeholm 8, 2. tv. 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 35 46 63 12
	Stiftet: 27. august 2013
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Jonas Andersen, Direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Søndre Allé 1, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.976 kr. mod 8.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.976 kr. mod 391.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-48.976	8.498
1 Personaleomkostninger	-19.437	0
Driftsresultat	-68.413	8.498
Andre finansielle indtægter	9.397	396.022
Øvrige finansielle omkostninger	-3.825	0
Resultat før skat	-62.841	404.520
Skat af årets resultat	10.865	-13.310
Årets resultat	-51.976	391.210
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	391.210
Disponeret fra overført resultat	-51.976	0
Disponeret i alt	-51.976	391.210

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.850
Udsudte skatteaktiver	10.865	0
Andre tilgodehavender	16.833	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	121.746	0
Tilgodehavender i alt	<u>149.444</u>	<u>5.850</u>
Likvide beholdninger	<u>27.422</u>	<u>26.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>176.866</u>	<u>32.072</u>
Aktiver i alt	<u>176.866</u>	<u>32.072</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-137.590	-85.613
	Egenkapital i alt	-57.590	-5.613
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.141	10.461
	Selskabsskat	13.310	13.310
	Anden gæld	35.005	13.914
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.456	37.685
	Gældsforpligtelser i alt	234.456	37.685
	Passiver i alt	176.866	32.072

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.900	0
Personaleomkostninger i øvrigt	537	0
	<u>19.437</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-85.614	-476.823
Årets overførte overskud eller underskud	-51.976	391.210
	<u>-137.590</u>	<u>-85.613</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-282298607614

IP: 91.100.xxx.xxx

2018-12-21 12:12:17Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-12-21 12:19:11Z

NEM ID 

Jonas Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-282298607614

IP: 91.100.xxx.xxx

2018-12-23 14:00:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ISCS-BIZZA-M8EJ3-U70Z8-2UD2G-7NQEG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>